[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2021 года                                                                                          № 9.1

	Об утверждении повестки дня,  девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 26» мая 2021 года № 9.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

девятого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «26» мая 2021 года

п. Голынки                                                                                       14 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2020 год»

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. О рассмотрении итогов исполнения бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 1 квартал 2021 года.

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.03.2017г. №18.9 (в ред.от 28.03.2018 № 33.8)

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. Об утверждении порядка предоставления Советом  депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области нормативных правовых актов и их проектов в прокуратуру Руднянского района Смоленской области  в целях проведения антикоррупционной экспертизы.

- докл. Годенкова Н. А. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

6. Об утверждении Порядка определения территории, части территории  муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, предназначенной для реализации инициативных проектов

- докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

7. Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в муниципальном образовании Голынковском городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

8. Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории, части территории  муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

- докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

9. Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области выморочного имущества».

- докл. Маурина М. В. – старший инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

10. Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области услугами организаций культуры»
- докл. Антипова Н. С. – инспектор Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

11. Об утверждении Порядка об организации деятельности  органов местного самоуправления  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность  муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

12. Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и организации обустройства  мест массового отдыха населения муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Алещенкова О. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

[image: image1]